



IHC Link – kablet IHC til Zigbee



Med ELIT IHC Link modulet kan du nemt integrere dine eksisterende IHC indgangs- og udgangsmoduler i et moderne Zigbee 3.0 trådløst netværk. Dette giver dig mulighed for at styre og lave scener med dine IHC-enheder trådløst fra din smartphone, tablet eller computer.

ELIT IHC Link modul er designet til nem installation og brug. Det monteres på DIN-skinnen i din eksisterende eltavle og fungerer som en gateway mellem dine IHC indgangs- og udgangsmoduler til Zigbee-netværket. Dette åbner op for en bred vifte af muligheder for fjernstyring, automatisering og integration med andre smarte enheder og systemer.

Vores modul giver mulighed for at udskifte IHC-controlleren og tilslutte IHC datalinjerne fra de eksisterende IHC indgangs- og udgangsmoduler direkte til IHC Link modulet. Desuden tilbyder ELIT Scandinavia dedikeret teknisk support og softwareopdateringer for at sikre en pålidelig og opdateret drift.

Med ELIT IHC Link modul får du en pålidelig og effektiv løsning til at modernisere dit IHC-hjemmeautomatiseringssystem og integrere det i det stadigt voksende økosystem af Zigbee-kompatible enheder og applikationer.



Teknisk beskrivelse

ELIT IHC Link modulet er designet med tilslutninger til to IHC-datalinjer, og derved mulighed for tilslutning af op to IHC I/O-moduler. I installationer med flere end to I/O-moduler kan yderligere ELIT IHC Link-moduler blot tilsluttes for at imødekomme behovene.

Modulet er udstyret med 3 styk 2-polet skrueterminaler. Disse terminaler bruges til tilslutning af 24V DC strømforsyning og til forbindelse af de to IHC-datalinjer.

Fordele

- Muliggør trådløs styring af eksisterende IHC indgangs- og udgangsmoduler via Zigbee 3.0-netværk.
- Nem integration af IHC-enheder i moderne smart home-økosystemer.
- Fleksibel og skalerbar løsning, der understøtter installationer med flere I/O-moduler.
- Styring af IHC I/O-enheder fra smartphone, tablet eller computer overalt med internetadgang.
- Optimering af hjemmeautomatisering med avancerede funktioner som tidsplanlægning, sceneoprettelse og energioptimering.

Produkt navn / Art.nr / GTIN	ELIT IHC LINK / 20850055 / 7070810033683
Strømforsyning:	24V DC, 0.2W
Radio Protocol:	Zigbee 3.0
Tilslutninger:	3 x 2-polet skrueterminaler for 24V DC og 2 x IHC-datalinjer
Frekvens (center frekvens):	2400-2483.5 MHz (IEEE 802.15.4)
Transmissionseffekt:	19 dBm
Produkt dimensioner:	19 mm x 92 mm x 65 mm
IP Klasse	IP20